
ning i ämnet blifvit framlagdt, har funnit de mot 1877 års förslag framstälda an
märkningar i allmänhet i lika och i vissa fall i ännu högre grad tillämpliga å detta; 
och, enär det är af den största vigt, att de nya rättsförhållanden, som uppstått 
genom de enskilda jernvägsanläggningarne och de för dessas åstadkommande upp
tagna lån, varda på ett för så väl staten som öfrige långifvare rättvist och ändamåls
enligt sätt ordnade, men de skiljaktiga åsigter, hvilka vid de föregående tillfällen, 
då frågan varit under Riksdagens handläggning, gjort sig gällande beträffande de 
grunder, på hvilka en lagstiftning i ämnet hör byggas, gifvit Riksdagen anledning 
att antaga, det frågan icke kan vinna sin lösning, innan den undergått den om
sorgsfulla och fullständiga behandling, som endast genom dess hänskjutande till 
Eders Kongl. Maj:t kan erhållas, får Riksdagen härmed i underdånighet anhålla, att 
Eders Kongl. Maj:t täcktes låta utarbeta och, så snart ske kan, för Riksdagen fram
lägga förslag till lag i ämnet.

Riksdagen framhärdar etc.

Stockholm den 23 Maj 1878.

Riksdagens underd. Skrifvelse, N:o 63. 9

N:o 63.

Uppläst och godkänd bos Första Kammaren den 25 Maj 1878. 
— — — — Andra Kammaren den 25 —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, med ny riksstat.

(Stats-Utskottets Memorial Nås 77 och 80). 

S. A. K.

Riksstat för år 1879, uppstäld i enlighet med Eders Kongl. Maj:ts i den 
nådiga propositionen angående statsverkets tillstånd och behof i sådant hänseende 
gjorda förslag, får Riksdagen liärhos i underdånighet öfverlemna, varande i denna 

Bih. till Riksd. Prot. 1878. 10 Sami. 1 Afd. 1 Band. 13 Hcift. 2
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riksstat såsom tillgångar och inkomster upptagna, förutom ordinarie inkomster och 
bevillningar för nämnda år, dels den af Eders Kongl. Maj:t beräknade behållning 
från föregående statsregleringar, 5,800,000 kronor, och dels utaf Riksbankens 
vinst för år 1877 ett belopp af 1,350,000 kronor.

Riksdagen framhärdar etc.

Stockholm den 25 Maj 1878.

Riksdagens underd. Skrifvelse, N:o 64.

7V:o 64.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 24 Maj 1878. 
— — — •— Andra Kammaren den 24 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, angående stämpelpapper s- 
afgiften.

(Bevillnings-Utskottets Betänkanden N:is 9 och 12 samt Utlåtande N:o 11).

S. A. K.

Riksdagen får härmed i underdånighet hos Eders Kongl. Maj:t anmäla ej 
mindre de beslut, Riksdagen fattat i anledning af Eders Kongl. Maj:ts nådiga 
proposition den 25 sistlidne Januari, angående ändringar i nu gällande föreskrifter 
om stämpladt papper, än äfven de förändringar, Riksdagen eljest i följd af inom 
Riksdagen gjorda framställningar vidtagit i nuvarande stämpelpappersförfattning.

Uti förberörda nådiga proposition föreslog Eders Kongl. Maj:t, under förut
sättning att den af Eders Kongl. Maj:t uti den nådiga propositionen angående 
statsverkets tillstånd och behof föreslagna lönereglering för vissa tjenstemän vid 
landsstaten blefve af Riksdagen antagen, att Riksdagen skulle vidtaga sådana för
ändringar i gällande föreskrifter angående stämpladt papper, att på samma gång


